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1 M irr  Urzędu Likwidaryjiioo.
Wobec wciąż napływających do 

Równego Urzędu Likwidacyjnego 
*Późnionych zgłoszeń osób intere
sowanych o zarejestrowanie szkód 
wojennych, Sekretarjat Generalny 
ułównegó ( Urzędu Likwidacyjnego 
niniejszem podaje do wiadomości, 
że rejestracja szkód tak z wojny 
europejskiej, jako też z okresu woj
ny polsko-rosyjsko-ukraińskiej, zo
stała już przez Główny Urząd Li
kwidacyjny zakończona z końcem 
r. ub. we wszystkich dzielnicach 
Rzeczypospolitej. Odpowiednie or
gana prowincjonalne, do tej akcji 
Powołane, uległy całkowitemu zli
kwidowaniu na terytorjum b. Kon
gresówki, ziem wschodnich, oraz w 
b. dzielnicy pruskiej. Funkcjonują
ce jeszcze w Małopolsce Miejsco
we Komisje Szacunkowe znajdują 
się w stanie stopniowej likwidacji 
1 mają za zadanie załatwienie spraw, 
w swoim czasie zgłozzonych, i no
wych zgłoszeń strat wojennych już 
nie przyjmują. Komisje te w mia
rę ukończenia swych prac stopnio
wo likwidują się, i z dniem 1 lipca 
‘ b. przestaną istnieć.

^Komiaja Szacunkowa Główna w 
warszawie, po rozpatrzeniu i ostA- 
,®cznem załatwieniu w ciągu naj
niższych paru miesięcy zgłoszeń 
trat wojennych, które w drugiej 

Połowie r. ub. wpłynęły do ekspo- 
'Vtur Głównego Urzędu Likwida
cyjnego, utworzonych na ziemiach 
Wschodnich, będzie zlikwidowana.

w związku z powyższem, Głów
my Urząd Likwidacyjny nie będzie 
{V2 nadal przyjmował do załatwia
ją® Spóźnionych zgłoszeń strat wo- 
j nnych od z a i n t e r e s o w a n y c h  
8K̂ 8*elkie, napływające w tych

**ach do Głównego Urzędu Li
st* . yinetf° podania, będą pozo

w a n e  baz uwzględnienia, 
c* ^ k o d o w a n i, którzy w swoim 

* jakichkolwiekbądż powo
je  nie zgłosili swych strat wo- 
r̂ ci y^n w odnośnych ekspozytu
rę- U równego Urzędu Likwidacyj- 
łu*. /komisjach, względnie delega- 
>n0 powiatowych i gminnych),
‘ *>ę zwracać o ustalenie I za-

wych, utworzonych przy Staros
twach, a działających na mocy Usta
wy z dn. 18 lipca 1919 r., o pomo
cy państwowej na odbudowę gos
podarstw zniszczonych lub uszko
dzonych skutkiem wojny (Pz. P. P. 
P. z 1919 r. Nr. 63 poz. 368) i roz
porządzenia wykonawczego z dnia 
12 stycznia 1920 r. (Dz. Ust. Rz. P. 
z 1920 r. Nr. 18, poz. 88) do tejże 
Ustawy,

Dla zasięgnięcia informacji o za
łatwieniu zgłoszeń, złożonych w 
swoim czasie w Miejscowych Ko
misjach Szacunkowych, względnie 
delegaturach Głównego Urzędu Li
kwidacyjnego, zainteresowani rów
nież mogą się zwracać do Powia
towych Komisji Zapomogowych przy 
starostwach, gdyż większa część 
materiału rejestracyjno - szacunko
wego, przez Główny Urząd Likwi
dacyjny zebranego i opracowanego, 
została już przekazana pomienio- 
nym Komisjom Zapomogowym dla 
wykorzystania dla celów odbudowy 
Kraju, reszta zaś znajdujących sie 
obecnie w posiadaniu Głównego 
Urzędu Likwidacyjnego spraw, do
tyczących strat wojennych, będzie 
w ciągu najbliższych miesięcy prze
słana wyżej wskazanym Powiato
wym Komisjom Zapomogowym po 
rozpatrzeniu i ostatecznem załat
wieniu tych spraw przez likwidu
jące się obecnie Komisje Szacun
kowe Głównego Urzędu Likwida
cyjnego.

^trowenift strat wojennych do 
i ło w y c h  Komleji Zapomogo-

Wywóz jaj.
W sprawie warunków dla wywo

zu jaj dla celów handlowych w cza
sie od 1/IV do 30/VI 1922 r.

Na zasadzie ustawy z dnia 15 
lipca 1920 r. o obrocie towarowym 
z zagranicą (Dz. U. R. P, J\S 79, 
poz. 527) Główny Urząd Przywozu 
i Wywozu podaje do wiadomości, 
iż dla wywozu jaj dla celów han
dlowych w okresie od 1/IV do 
30/VI 1922 r. obowiązywać będą 
następujące warunki:

a)  Kontyngent wywozowy, 
kontyngent wywozowy w czasie 

do J0/VI 1923 r- określa się na 300 wagonów, który to kontyn
gent podzielony będzie na poszcze- 
s6b *̂ ce w następujący spo-

Kwiecień 100 wagonów.
Maj 200 Wagonów.
Czefwiec 200 wagonów.

b) Firmy eksportowe.
Ubiegać się mogą o pozwolenia 

na «wywóz jaj na poczet powyż
szych kontyngentów jedynie firmy 
uprawnione do handlu jajami (pa
tent 1 kategorji, kartą przemysłowa

na hurtowy handel), przyczem 
pierwszeństwo przysługuje takim 
firmom fachowym, które mogą udo
wodnić poświadczeniami wojewódz
kich władz administracyjnych, iż 
posiadają w kraju odpowiednie 
urządzenia dla zbiórki, prześwietla
nia, sortowania, przechowywania 
i konserwacji jaj.

c) Wnoszenie podań,
Podania o pozwolenie na wywóz 

jaj należy wnosić do Głównego 
Urzędu Przywozu i Wywozu w War
szawie, Senatorska 42, nie później, 
jak na siedem dni przed datą roz
poczęcia danego czasokresu, na 
poczet którego to kontyngentu od
nośna partja jaj ma być wywie
ziona.

Podania na kontyngent pierwszy 
mogą być wnoszene do 25 marca 
r. b. włącznie. Do ubiegania się 
o otrzymanie pozwolenia należy 
dołączyć dofoody wskazane w punk
cie b). Można się ubiegać jedynie 
o pozwolenia na wywóz na poczet 
kontyngentu najbliższego miesiąca; 
podane pozwolenia na poczet kon
tyngentów późniejszych czasokre
sów nie uwzględnia się. 

d) Czasokres ważności pozwoleń 
wywozowych- 

Pozwolenia wywozowe ważne są 
tylko w przeciągu czasokresów na 
poczet kontyngentu, na który zo
stały wydane, i mogą być prolon
gowane jedynie w tedy, jeśli ekspor
ter może udowodnić, i i  z powo
dów od niego niezależnych wysył
ka nie mogła nastąpić w czasokre
sie ich ważności.

Firmy, które otrzymały pozwole
nia na wywóz jaj na poczet kon
tyngentu jednego czasokresu, nie 
mogą otrzymać pozwoleń na po
czet kontyngentów późniejszych 
czasokresów, jeśli nie są w stanie 
udowodnić, i i  otrzymane poprzed
nio pozwolenie zostało przez nie 
całkowicie wykorzystane.

e) Optaty wywozowe.
Oprócz przepisanych opłat ma

nipulacyjnych eksporterzy jaj zo
bowiązani będą uiszczać na pod
stawie rozporządzenia Ministra 
Skarbu, wydanego w porozumieniu 
z Ministrem Przemysłu i Handlu 
na zasadzie Art. 18 Ust. z 15 lipca 
1921 r. Dz. Ust. 79,. poz. 527, 
opłatę wywozową, wysokość której, 
w zależności, od przeciętnej ceny 
jaj na rynku warszawskim w mie
siącu bezpośrednio poprzedzającym 
miesiąc, na poczet którego kon- 
tynhentu wywóz następuje, ogło
szona będzie przed 1 każdego mie
siąca.

Jako opłatę wywozową na mie
siąc kwiecień ustalono kwotę 10- 
rttk. od sztuki.

Od opłat wywozowych wolne są 
jaja, wywożone dla dokonania tran* 
zakcji wyrównawczych z państwa
mi zagrcnicznemi.___

d z Ia ł  p o l i c y j n y .
Przestrzeganie czystości ulic i wnętrza 

domów.
Z nadsyłanych do Komendy Okrę

gowej raportów funkcjonującego od 
dnia 1 lutego r, b. Lotnego Oddzia
łu Sanitarnego Policji Państwowej 
m. st. Warszawy, kontrolującego 
specjalnie stan czystości i porząd
ku ulic i domów miasta, wynika iż 
nadzór w tym względzie ze strony 
przodowników dzielnicowych nie 
jest dostateczny. Ponieważ dla 
doprowadzenia miasta do należy
tego stanu czystości koniecznym 
jest, prócz nadzoru rozciągnięte
go przez wyżej wymieniony Oddział 
Sanitarny, stałe kontrolowanie czyn
ności dozorców domowych przez 
miejscowe organa policyjne, Ko
mendant P.P . poleca Kierownikom 
komisarjatów nakazać przodowni
kom dzielnicowym aby bacznie prze
strzegali porządku i czystości we
wnątrz domów oraz na chodnikach 
i jezdniach i skłaniali dozorców do
mowych do utrzymywania należy
tego porządku, pod groźbą kar prze
widzianych w punkcie Vl-tym Roz
porządzenia Komisarza Rządu na 
m. st. Warszawę z dn. 30XU’l921r. 
(Dziennik Kom. Rządu na m. st. War
szawę Ns 4 z dnia 5-1 1922 r.) który 
brzmi: „Właściciele i administratorzy 
nieruchomości, lokatorzy i dozorcy 
domów winni niestosowania się do 
przepisów dotyczących utrzymania 
porządku w m. st. Warszawie, ule-

Sną w drodze administracyjnej karze 
o 6 tygodni aresztu lub grzywnie 

do 8.000 mk. albo obu tym karom 
łącznie".

Jednocześnie wobec zbliżającego 
się okresu wiosennego, sprzyjają
cego psuciu się powietrza przez 
nagromadzone nieczystości i ma- 
terje organiczne, oraz z uwagi na 
szerzenie się w tym czasie chorób 
zakaźnych, Komendant P. P. przy
pomina rozkazy „Na 720 oraz 1282 
i polecam Kierownikom komisarja
tów wydać przodownikom dzielni
cowym zarządzenia w celu prze
strzegania: 1) aby rynsztoki w do
mach nleskanaiizowanych były skra- 
piane wapnem gaszonem przynaj
mniej dwa razy tygodniowo, a u- 
stępy zaś codziennie, 2) aby skrzy
nie do składania śmieci i nawozu 
były doprowadzone do porządku 
t. j. uszczelnione, zaopatrzone w 
przykrywy i smołowane przynaj- 
niej raz na dwa tygodnie wewnątrz 
i nazewnątrz, 3) aby ustępy i śmie
tniki były utrzymywane w należy-
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u-tym porządku, systematycznie 
przątane i dezynfekowane.

Powyższe Komendant P. P. pole
ca przestrzegać również funkcjo
nariuszom Oddziału Sanitarnego 
(R. Dz. nr. 65).

k r o n i k a .
GODZINy OBIADOWE 

W SKLEPACH.
W dniu 21 b. m. weszło w życie 

prawo zezwalające sklepom na 
otwieranie ich codziennie także 
w godzinach obiadowych od 1-ej 
do 3-ej. Sklepy wobec tego są 
obecnie otwarte 10 godzin dziennie 
bez przerwy.

ODBUDOWA MOSTU. 
Ministerstwo robót publicznych 

ziawiadomiło Magistrat że w roku 
bieżącym przeznaczono na odbu
dową mostą ks. Poniatowskiego 
30 miljonów marek.

URZĄD MIESZKANIOWY.
Z powodu reorganizacji wewnę

trznej i porządkowania zaległych 
spraw — biuro urzędu mieszkanio
wego nie będzie czynne od 2) b. m. 
do 24 b. m. włącznie.

Y. M. C. A. A SZKOŁY.
Departament wychowania fizycz

nego y. M. C. A. w Warszawie w 
porozumieniu z wydziałem wycho
wania fizycznego Ministerjum oświa
ty prosi nas o podanie do wiado
mości wszystkich szkół iż te ostat
nie będą mogły korzystać z boiska 
na Dynasach i z pomocy technicz
nej.

ZJAZD LEKARZY DENTYSTÓW. 
W dniach 24, 25 i *6 marca r. b. 

odbędzie się lig i zjazd delegatów 
wszystkich oddziałów Związku za
wodowego lekarzy dentystów w 
Państwie Poiskiem w lokalu Pań
stwowego Instytutu Dentystyczne
go, Marszałkowska nr. 116. Obrady 
żjazdu podzielone zostały na dwie 
części—wewnętrzną i ogólną.

Wewnętrzna część zjazdu, na 
którą wstęp mają jedynie członko

wie Związku poświęcona będzie 
sprawom dotyczącym działalności 
Związku, jako doroczne zebranie 
delegatów. Na ogólną zaś na któ
rej omawiane będą sprawy o cha
rakterze społeczno - zawodowym 
(między innemi sprawa Ustawy 
Dentystycznej, Ustawy o Izbach 
Dentystycznych oraz orgamzącja 
I Polskiego Dentystycznego zjazdu 
naukowego) mają prawo wstępu 
osoby stojące poza Związkiem; na 
te obrady zostali zaproszeni przed
stawiciele Urzędów, oraz wszyst
kich istniejących stowarzyszeń den
tystycznych w b. trzech zaborach. 
Bliższych informacji udzielą sekre- 
tarjat Zwwiązku: (S-to Krzyska 15 
m. 17) we środę dn. 22 marca w 
godz. od 6—8 wiecz.

WARSZTATY 
DLA REPATRJANTÓW.

Z inicjatywy Komitetu Pomocy 
Jeńcom przy Sejmie, który zapo
czątkował w powiecie brzeskim u- 
ruchomienie warsztatów pracy, 
wśród miejscowych repatrjantow. 
wślad podążają poszczególne sub-
komitety. v , , _

Dnia 20 b. m, przybyła delegacja 
z Łodzi w osobach: ks. prałata lo- 
masza Lipeckiego członKa Kom. Po
mocy Jeńcom w Łodzi i radnego 
p. Atanazego Łęckiego, wydelego
wanego przez Prezydjum Kady 
miejsKiej w Łodzi, w celu poznania 
się z rozpoczętą akcją ń. P .J . przy 
Sejmie i przystąpienia do urucno- 
mienia warsztatów pracy w powie
cie Grodzieńskim.

Jutro delegacja w towarzystw.e 
pełnomocnika K P.J. do spraw od
budowy p. Odlanickiego-Poczobut- 
ta. wyjeżdża do Białegostoku, skąd 
udadzą się na zwiedzenie powiatu 
grodzieńskiego, poczem K. P. J. w 
Łodzi, niezwłocznie przystąpi do 
rozwinięcia akcji na miejscu celem 
zaspokojenia najżywotniejszych po-, 
trzeb wśród miejscowych repatr- 
jantów.

KONFERENCJA KOLEJOWA. 
W d. 28 b. m. we Lwowie ma 

się odbyć konferencja kolejowa

państw Polski, Rumunji, Austrji, 
Czechosłowacji i Węgier dla roz
ważenia spraw ulepszenia komuni
kacji pomiędzy temi państwami 
i opracowania planu komunikacji 
na czas letni.

ŻYWNOŚĆ DLA RODAKÓW 
w ROSJI.

W tych dniach Komitet Pomocy 
Jeńcom przy Sejmie wysłał dwa 
wagony z mąką kukurydzową do 
Moskwy, z poleceniem przesłania 
tych wagonów na Powołże.
Z BIURA DELEGACJI POLSKIEJ 
NA KONFERENCJĘ W GENUI.

W celu uzupełnienia rejestracji 
sił fachowych pracujących w Rosji 
w okresie ostatnich lat 50-ciu, biu
ro Delegacji Polskiej na Konferen
cję w Genui przy Prezydjum Rady 
Ministrów prosi wszystkich, którzy 
jeszcze nie zarejestrowali się o po
danie o sobie, jak również o swo
ich znajomych treściwych ale do
kładnych danych następujących: 
a) nazwisko t  imię, b) fach i tytuł 
zawodowy, c) iata, w których pra
cowali w Rosji, d) szczegółowy 
adres i nazwa zakładu przemysło
wego w Rosji, w którym pracował 
do czasu przewrotu bolszewickiego, 
e) zaKład naukowy techniczny, 
który ukończył, f) obecny adres: 

podlegają rejestracji głównie na
stępujący fachowcy:

j. Uyrektorowie i kierownicy za
kładów, fabryk, kolei żel. i t. p.,

2. Profesorowie uczelni tech
nicznych,

3. Inżynierowie, chemicy, tech
nicy, architekci, budowniczowie, 
starsi urzędnicy zakładów przemy
słowych i majstrowie kierownicy 
warsztatów,

4. Właściciele przedsiębiorstw 
przemysłowych, biur technicznych 
i budowlanych, przemysłowcy i 
przedsiębiorcy robót.

Powyższe dane należy składać 
osobiście lub listownie pod adre
sem Stowarzyszenia Techników Pol
skich w Warszawie, Czackiego 3 5.

POZNAWANIE ZAGRANICY ZE 
SPRAWAMI POLSKIMI.

Konsulat Polski w Hamburgu 
(KUrchenallee 27) zwraca się za 
naszem pośrednictwem do wszyst
kich instytucji firm handlowych 
banków, etc. z prośbą o nadsyłą- 
nie afiszów i wywieszek reklamo
wych (zwłaszcza barwnych) zdjęć 
fabryk i zakładów przemysłowych, 
cenników kalendarzy etc. do konsu
latu, który umieści je w swych biu
rach. Przez konsulat przewija się 
codziennie po kilkadziesiąt osób ze 
wszystkich stron świata tak ze wy
wieszone w konsulacie artystyczne 
ogłoszenia firm polskich muszą 
zwrócić uwagę interesantów.

Równocześnie konsulat prosi to 
warzystwa i osoby zajmujące się 
krajoznawstwem i ochroną zabyt
ków o nadsyłanie zdjęć fotogra
ficznych pięknjejszych stron Polski, 
zabytków etc. które umieszczone 
w zbiurach konsulatu zwrócą 
uwagą cudzoziemców i zachęcą do 
osobistego poznania się z Polską. 
Również pożądane są afisze o kon
kursach sportowych.

BIBLJOTEK1, MUZEA 
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Bibl. Uniwersytecka. Krakowskie-Przed- 
mieście 26; codziennie od 10—3 pp„ w so
boty od 10—1 pp.

Bibl. Publiczna, Koszykoya 26: codzien
nie od K —1 pp. i 4—» wiecz.

Bibl. Krasińskich, Okólnik 8: codziennie
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boty od 6—8 wiecz.

Biblj. Zamoyskich, Żabia 4: codziennie
od 10—2 pp. ,
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knięta.
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od 9 rano - r  8 wiecz.

Tow. Zachęty Sztuk Pięknych, Królewska 
17. Salon wiosenny; prace rt. tiraeow skie- 
goi otw arta codziennie do I wieczorem.

Salon Kooperatywy Związku Polskich Ar
tystów Plastyków, Al. Ujazdowskie 30; otw ar
ty codziennie do 6 .wieczorem.

Wystawa dziel artystów  polskich. Salon 
polskiej sztuki nowoczesnej. Boduena 3: 
codziennie od 11—2 pp.
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5-3 Karlsbad Nuta, Karmelicka 6.
6-3 Gawałkiewicz Merja, Elektoralna 53.
8-3 Lew Fajwel, Nowolipki 46;
9-3 Gnadhaus Pinchos-Hersz, Stawki 10._ 

80-3 Jagodzińska Zofja, Marszałkowska 8o.
1-3 Her.dlas Jankiel Bencjan, Bonifraterska
2-3 Piasecki Aleksander, Śliska 44.

1783-2 Ber Rywka, Nowolipki 18.
4-2 Nisenszel Abram, Dobra 9o.
5-2 Elbinger Abram-Judka1 Nowolipki 26. 

90-2 Lurczyńska Zofją, Zdrowia 23.
4-2 Berlewi Jankiel, Nalewki 13,

5-2 Kupisz Teofil, Poznańska 11.
6-2 Trajzib Menachem, Muranowska 8,
8-2 Hasfeld Lejzor, S-to Jerska 24.

800-2 Szubert Adam, Mokotowska 27.
2-2 Olender Marja, N. Wolska 12.
3-2 Frankentan lcek-Majer, Sapieżyńska 19.
4-2 Kośewski Wacław, Budowlana 26.
5-2 Toćzycki Błażej, Ogrodowa 46.
6-2 Trojanowska Michalina. Sejmowa 31.
9-2 Fliderbaum Szmul, pi. Grzybowski 10.
9-2 Tietz Augustyna, Kopernika 42.

10-2 Akt Icko Abram, Nowolipie 55.
7. 2-2 Laks Szymon, Graniczna 11.

5-2 Dębowska Zofja, Hoża 36.
6-2 Malinowska Paulina, Hortensja 6.

1818-1 Zylbertrest Cyna, Stare-Miasto 8.
9-1 Grajberg Siejwe, Nalewki 36.

21-1 Szylc Abram, Sosnowa 10 u - ,
3-1 Wrześniewska Marja-Janina, Stare-Miasto 19- 9-1

2-1
4-1
7-1
9-1
2-1
4-1
5-1
6-1 
7-1 
9-1

40-1
1-1
2-1
4i1
5-1
6-1
7-1
8-1

Zgubiono kartę powołania Men- 
delsona Szlamy-Zelmana, Grzybow
ska 24.    n i H

Zgubiono kartę demobil. Osma
na Romana, Ceglana 170. 1773-3

Zgubiono kartę zwolnienia i kwit 
na kaucję złożoną w sadzie Mań
kowskiego Kazimierza, Al, Jerozo
limskie 24.    1777-5

Zgubiono kartę deuiobilizacyjną 
Tenenbauma Abrama — Śliska 40.

1786 2
Zgubiono k a r t ę  demobilizacji Ca

ły Kerszenblat Śliska 40. . 1787-2 
Zgubiono paszport i kartę powo

łania Dutkiewicza Adama, Marjen- 
sztadt 4. 1788-2
"^Skradziono paszport Ciepieli Wik
tora oraz 2 bilety kolejowy wolnej 
jazdy Ciepieli Wiktora i Małgorza
ty, Strzelecka 33. 1 .

Zgubiono paszport i kartę zwol
nienia Urzańskiego Bolesława, Pio- 
t ra Skargi 6. _____________ 1791-2-

Zgubiono paszport i kartę demo
bilizacji Kornberga Józefa, Leszno 
n-r 24.__________  ^ 2

Zgubiono paszport zagraniczny 
wyd. w Brazylji — Hajmana Szlajf- 
sztajna, Nalepki 20. ____ 1793-2

Zgubiono paszport zagraniczny 
N-r 2223/4043/22 i 2 weksle po mk. 
50000 wystawion. przez Kolbe Isaka 
Tawera Leona,—Dzika 58. 1797-2

Zgubiono kartę demobilizacji Ski- 
bv Władysława, ul. Włościańska 46.

y „ 1801-2

Zgubiono paszport i kartę demo
bilizacji Zakrzewskiego Franciszka, 
II Fortowa 9. 180S-2

7<juhiono dowód osobisty, wyd. przez Komisarjat X. Groniowskiego 
pizeż Starostwo w Nieświeżu, Ja- Edwarda-Tadeusza, Bracka 18 - 26r1 
kubowskiej Stanisławy, Zielonka. Zgubiono pozwolenie na kursowa-

_______ ' __________ 1811-2 nje samochodów Ameryk. Czerwo-
 Zgubiono paszport i kartę powo- nego Krzyża rej estrów. Na Na 2275,
łania Szwarca Abrama-Lejba, Ze- 2276, 2279, 2301, Okólnik 11. 1828-1
lazna n-r 32.______________ 1813-2 Zgubiono kartę demobilizacyjną

Zgubiono paszport i prawo jazdy Brafmana Wolfa, Wołyńska 4. 1830-1 
platformą N-r 570 Krowińskiego----=—
Jana. Targowa 71.  1814*2

Zgubiono paszport zagraniczny 
Ołdak Jenty, Warecka 9. 1817-2

Zgubiono paszport, kwit od dani
ny i inne notatki Łozewskiego Ka
zimierza, Grand-Hotel, Chmielna 5.

1820-1

Zgubiono paszport, kartę pobytu 
i książkę czeladniczą, Kliszysa Ja 
na, Dzielna 42.   1831-1

Zgubiono paszport i kartę demo
bilizacyjną i dowód osobisty kole
jowy Łazarza Jana, Chmielna 108> 
1 1833-1

"Zgubiono kartę demobilizacyjną
i  1 D l _______ _  . . 1  tZgubiono kartę demobilizacyjną Sobczyka Edwarda, ul. Leszno23. 

Witkowskiego Władysława, Kroch- Zgubiono kartę odroczenia Ła- 
malna 57. ______________ 1825-1. pińskiego Antoniego, Czermakow-

Zgubiono dowód osobisty wyd. ska 117,

$•4*ktor J. Plmiśfkt,


